
DANTEM s.r.o. 

Tomanova 59 

PRAHA 6 

 

 

OBJEDNÁVKA 

Objednáváme tímto u vaší firmy dodávku zboží dle cenové nabídky : 

 
Tiskárna čárových kódů Intermec PC43t, 203dpi, USB, verze bez displeje 10 590 Kč 
Přenosný terminál Motorola MC2180 (USB, BT, WiFi, 2D snímač) 
+ dokovací stanice a příslušenství, P/N: K-MC2180-AS01E-CRD  14 970Kč 
 
Software  
dantem.Inventury - zákaznický SW pro provádění inventur - první licence 1 lic 9 450 Kč 
dantem.BarCom - komunikační program (licence pro jedno PC) 1 lic 2 000 Kč 
dantem.LabelPrint.xls - tisk štítků (licence pro jedno PC) 1 lic 3 000 Kč 
dantem.Inventarizace.xls - zpracování inventur v MS Excel 
(zakázkové řešení, cena při běžných úpravách) 1 lic 11 000 Kč 
Služby  
Zaškolení personálu, poradenství 430 2 h     860 Kč 
Instalace 430 2 h     860 Kč 
Technická podpora a servis na 1 rok (zahrnuje 8h servisnich zásahů)  1 rok 4 300 Kč 
Spotřební materiál pro tisk štítků  
Plastové etikety DT VOID SILVER - 33 x 16 mm + 12 x 16, 2000 ks / role 
– polyesterová folie odolná vůči otěru, vysoká pevnost, barva matná stříbrná 
– nepřemístitelné, při odlepení se poškodí (nápis „VOID“)  1 role 2 750 Kč 
Plastové etikety DT VOID SILVER - 50 x 15 mm, 2000 ks / role 
– polyesterová folie odolná vůči otěru, vysoká pevnost, barva matná stříbrná 
– nepřemístitelné, při odlepení se poškodí (nápis „VOID“) 2 150 Kč    4 role 8 600 Kč 
Páska do tiskárny (ribbon) Intermec Super Premium 
– černá pryskyřice (pro potisk plastových etiket) 
– šířka 60 mm, délka 300 m (vystačí na cca 10000 etiket)   1 role 495 Kč 
Cena celkem (bez DPH) 68 875 Kč 
 
Termín dodání : 30 dnů 
 
 
 
V Praze dne 5.3.2018 
 
 
     Ing. Vladimír Ruml 
     SPŠ sdělovací techniky 
     Panská 856/3 
     110 00 PRAHA 1 
      


